
Rīkojums par konsulāro nodaļu. ,
Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.
Rīkojums par vidējās dienas algas noteik-

šanu bagāžas nesējiem, kuri apkalpo
publiku uz dzelzceļiem.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dē] nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. septembra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)

1. Madonas apr. Tirzas pag., Mores Ls
mežsarga mājā Arvīdam Loren-
cam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugastelīti 29,50

2. Madonas apr., Vecgulbenes pag.
Jūdzkalnos Kārlim Skarneļam
par liellopu ļaunā karsonī no-
beigušos govi 68,—

3. Jēkabpils apr., Biržu pag. Pau-
ķenos Augustam Jaunzaram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 56,50

4. Daugavpils apr., Preiļu pag.,
Plūdu sādžā Pēterim Rubenim
par trakuma sērgas dēļ no-
galināto govi 90,—

5. Valmieras apr., Vaidavas pag.
Balinos Kristīnei Mednis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 61,25

6. Bauskas apr., Iecavas pag.
Lejas-Ūdros Jānim Kalniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 67,75

7. Madonas apr., Kraukļu pag.
Ivanos Jēkabam Ivanam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigu-
šos L.B. sugas govi 285,—

8. Rēzeknes apr., Sakstigalas pag.,
Adatu ciemā Jēzupam Kupram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam ....... 50,—

9. Valmieras apr., Katvaru pag. Ls
Paupās Eduardam Maldavam
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo bullēnu-jaunlopu .... 70,—

10. Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Ci-
buļniekos Staņislavam Bokanam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 68,50

11. Kuldīgas apr., Žvārdes pag.
Žvārdes mazsaimnieku veici-
nāšanas biedrībā Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrībai par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L>B. sugas bulli,,Mikus
Variss". . . 462,50

12. Cēsu apr., Dzērbenes pag. Vec-
Meķeļos Jānim Freivaldam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 62,50

13. Rīgā, Jaunmīlgrāvī, Aploka
ciema Stameros Annai Kesels
par liesas sērgā (Anthrax) no-
beigušos govi un šīs sērgas
dēļ iznīcinātiem priekšmetiem
(Ls 40) . . . 145.—

14. Bauskas apr., Vecmuižas pag.
Beidzējos Olgai Nilsons par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 70,—

15. Rīgas apr., Viskaļu pag. Aiz-
purves Jānim Ošam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 78,50

16. Cēsu apr., Priekuļu pag., L. L.
centrālbiedrības Priekuļu mui-
žas saimniecībai par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L.B. sugas govi 266,—

17. Rēzeknes apr., Bērzgales pag.,
Micanu ciemā Pēterim Micanam
par trakuma sērgā (Lyssa) kri-
tušām divām govīm ..... 202,50

18. Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.,
Strūžānu muižas jaunsairņniecī-
cībā Ne 4 Ādolfam Zakarkevi-
čam par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos govi 102,50

19. Valkas apr., Annas pag. Kirkos
Fricim Būde par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļa nokauto govi-
jaunlopu 30,50

20. Talsu apr. Stendes pag. Kraujās
Fricim Blašķim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 39,—

21. Rīgas apr., Pļaviņās, Baznīcas
ielā .N° 48 Jurim Rizgam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 91,—

22. Jaunlatgales apr., Rugāju pag. Ls
Strautiņos Kārlim Kalniņam
par liellopu ļaunā katrsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli 91,50

23. Valmieras apr., Pāles pag. Bērz-
kalnes Karlīnei Prauliņš par
liellopu ļauna karsonī nobeigu-
šos govi 69,—•

24. Talsu apr., Kandavas pag. Vec-
vagaros Emīlijai Bergs par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 63,40

25. Liepājas apr., Bārtas pag. Up-
maļos Kaupim Dīķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 65,—

26. Liepājas apr., Durbes pag. Rož-
kalnos Jānim Dicmanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 74,50

27. Cēsu apr., Mārsnēnu pag. Lēnī-
bas Jānim Ozolam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi .71,50

28. Rīgas apr., Ķeipenes pag. Zvej-
niekos Kārlim Kažociņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto ' bulli ...

*
80,50

29. Cēsu apr., Cirstu pag. Bitenos
Antonam Židaus par liellopu
ļaunā karsoņa dēl galā nokauto
govi ... *.... \- 92,50 '

Kopsummā septembra mēn. Ls 3004,40 ?

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Iecelšanas.
R īko j u m i.

I.
Saskaņā ar likuma par pensijām 11 daļu

30. pantu par pensijas kases komitejas priekš-
sēdētāju ieceļu sociālās apgādības departamenta
direktoru Oskaru Sīii, bet par minētās komi-
tejas locekļiem pensijas nodaļas vadītāju Ģedertu
J a n s o n u un vecāko darbvedi Vilhelmu
Naglu.

II.
Saskaņā ar likuma par pensijām II daļu

30. pantu par pensijas kases komitejas locekli
pie satiksmes ministrijas ieceļu pensijas nodaļas
vadītāju Ģedertu Jansonu.

III.
Saskaņā ar likuma par pensijām III daļas

34. pantu par kommisijas priekšsēdētāju iece|u
sociālās apgādības departamenta direktoru Oskaru
S ī 1 i.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkoiums.

Sakarā ar konsulārās nodaļas nodibinā-
šanu uzdodu šai nodaļai pārņemt no
juridiskās nodaļas un, sākot ar 1931. g.
15. oktobri, turpmāk izpildīt visas lietas
par ārlietu ministrijai iesniegto dokumentu
legalizāciju. Ar šīm nodaļas funkcijām
saistītos dokumentus pilnvaroju parakstīt
minētās nodaļas vadītāja vietas izpildītāju
Hermani Pungu un viņa atbūtnē atašeju
Kārli Kalniņu.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.
Administrātīvi-juridiskā

departamenta direktors V. Munters.

Rīkojums
par ārzemju valūtaskursiem nodokļu

un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, sākot ar 1931. gada 15. oktobri
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dollars .... Ls 5,19
1 angļu mārciņa „ 21,25

100 Francijas franku .... „ 20,40
100 Beļģijas beigu ..' ... „ 72,50
100 Šveices franku „ 100,30
100 Itālijas liru „ 27,20
100 Zviedrijas kronu .... „ 122 —
100 Norvēģijas kronu. ... „ 116 —
100 Dānijas kronu „ 116 —
100 Čechoslovaķijas kronu . „ 15,45
100 Holandes guldeņu ... „ 209 —
100 Vācijas marku „ 123,50
100 Somijas marku „ 13,10
100 Igaunijas kronu .... „ 138,55
100 Polijas zlotu „ 58,70
100 Lietavas litu „ 52,15
100 Dancigas guldeņu . . . „ 100,89

Ar šo atcelts 1931. g. 23. aprīļa
rīkojums („Valdības Vēstneša" 93. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Apstiprinu.
Rīgā, 1331. g. 10. oktobrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums
par vidējās dienas algas noteikšanu
bagāžas nesējiem, kuri apkalpo

publiku uz dzelzceļiem.
Pamatojoties uz likuma par pensijām

II daļas 5. p. piezīmi, Tautas labklājības
ministrija bagāžas nesējiem, kuri apkalpo
publiku uz dzelzceļiem, vidējo dienas algu
nosaka līdz turpmākam Ls 2,80.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Pensiju nodaļas vadītājs G. Jansons.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 , 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības ^8% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^w^^^^K^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^CEs^^-^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ko 2. Tālrunis 20032 ^^S^ralSI^ir

^ Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Rīgas apgabaltiesas kasieris un nama pārvaldnieks

I MĀRTIŅŠ LAUDERS I
miris 1931. g. 7. oktobrī

Viņu mīļā piemiņā paturēs

H Rīgas apgabaltiesas tiesneši, prokuratūra B
? un darbinieki|



IV.
Saskaņā ar likuma par pensijām III daļas

37. pantu par sevišķas padopies priekšsēdētāju
ieceļu sociālās apgādības departamenta direktoru
Oskaru Sīli.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
Tautas 'abklājības ministris V. R u b u I s.

Sekretārs K- Seržans.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 440. p., 53. p. pamata
notiesāto Hermani Miķeļa d. P ū 1 i ņ u , piederīgu
pie Ventspils apriņķa Zlēkas pagasta, dzim.
1879. g. 1. maijā, ag 'rāk dzīv. Rīgā, Tērbatas
ielā 4, dz. 36.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Hermaņa Pūliņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā Hermani Pūliņu apcietināt un ieskaitīt
Rīgas apgabaltiesas prokurora rīcībā, jo minētais
Pūliņš izvairās no piespriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī. Ne 127704.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. gada 8. oktobra lēmumu,
izbejdz pēc sodu lik. 589. p. 1. pkt. apvai-
notā Žaņa-Edua«la Lapiņa d.Mackusa meklē-
šanu caur sludinājumiem. (Skat. ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 189. numurā.)

1931. g. 10. oktobrī. Ne 3538.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 8. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 142. p. 1. d. pamata
apsūdzēto Žani-Alfrēdu Romānu, kura pazī-
šanas zīmes šādas: gara auguma, gaiši iedzel-
teniem matiem, apaļu seju, zili pelēkām acīm,
pēdējā laikā dzīvoja Liepājā, Terēzes ielā Ne 12,
pase izdota;no Tāšu pagasta valdes 1927. gada
12. decembrī ar Ns 329.

Katram, kam zināma Romāna uzturēšanās vieta
vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1931. g. 10. oktobrī. N° 6729.
Akts Nē 28/31. g. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 518.

23272. Justs Staņislavs. 34861/31.
23273. Lasovskis 'Pēters. 30750/29.
23274. Lazdans Antons. 35474/31.
23275. Lazdans Antons. 35850/31.
23276. Skavarauskis Justins. 35418/31.
23277. Vasilevska Cecila. 16442/25.
23278. Velss Rebeka. 35510/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 519.

23279. Krūmiņš Alfrēds. 35230/31.
23280. Kacs .Natans. 2960/22.
23281. Petrovskis Erna. 1659/21.
23282. Pidre Kārlis. 35924/31.
23283. Plators Jānis. 31885/30.
23284. Skrastiņš Jānis-Aleksandrs. 34687/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

fflesu
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembrī izklausījusi mir.
Jēkaba Jāņa d. Popes (Pohp)
mantošanas lietu — nolēma:
iecelt aizgādniecību promesošā
Jāņa Popes mantai, par ko
paziņot attiecīgai aizgādnības
iestādei. L. Ns 2863. II g.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

17761b Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar savu 1931. g.
9. septembra ' lēmumu par Edu-
arda Pētera d. Ļaksas-Timinska
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Viktoru Pētera d. Ļaksu-Ti-
minski par mirušu, uzaicina:

1) Viktoru Pētera d. Ļaksu-
Timinski ierasties šai tiesā, vai
paziņot par sevi noteiktas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas;

2) visas personas, kurām ir
noteiktas ziņas par promesošā
Viktora Ļaksas-Timinska dzīves
vietu vai viņa miršanu, paziņot
par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Viktora Pētera d. Ļaksa-Ti-
minska dzīves vietu, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. oktobrī.
18014r Ne 1604a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kati gurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 7. februārī mirušā Aloiza
Stepana d. Zacharova 1929. g.
30. septembrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 13. augusta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpiīlī, 1931. g. 6. oktobrī.
18017r L. Ne 2279a/31

Priekšsēd. b. v. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Rīgas piis. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 146041. līdz
1460. un Viet. civ. lik. 4404. p.
pamata un saskaņā ar savu 1931.g
6. oktobra lēmumu izsludina par
anullētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Jankeļa Šadova Ābra-
mam Šneideram un apliecinātu
pie Rīgas notāra P. Socka 1931.g.
23. aprīlī ar reģ. Ne 1421.
18021z L. Ne 1890/31.

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 30. jūnija
spriedumu, kas stājies, likumīgā
spēkā, Feiga-Estere Kopilovskis.
dzīv. Daugavpilī, Vakzāles ielā
Ns 57, uz Sodu lik. 209. p. par
pienācīgas spodrības un tīrības
neievērošanu savā veikalā , sodīta
ar Ls 15,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta. L. Ne 1125
Daugavpilī, 1931. g. 7. oktobrī.

Miertiesneša v. R. Ohrams.

—PBEE»aam—^î — inu

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.- .'
1239. p. uzaicina 1929. g. 9. okt.
mirušās Teklas Jana m. Mainulis
mantniekus pieteikt savas man-;
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušā Jāsmuižas pag. Kozupu s..
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim, ti iju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanasdienas„Val-dības Vēstnesī".

1931. g. 9. oktobrī.
18136z Civ. 1. Ne 684/31. g.

Miertiesneša p. i. K- Purgals.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d: 1239. p.
pamata uzaicina 1927. g. 7. apr.
mirušā Kazimira Oduma dēla
Zvīdris mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot;
no šā sludinājuma iespiešanas ?'
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz atklājušos:
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Makašenu pag. 17782b

1931. g. 7. oktobrī.
Miertiesnesis I. lasse.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1931. g. 1. okt.
lēmumu reģistrētā: Kristīgās
jaunatnes izglītības biedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 81/31. 17804b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām, 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. oktobra
lēmumu reģistrētā: biedrība,,Ma-
zā Ģilde Liepājā", ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Vaidēs sēdeklis atrodas Liepājā.-
Liepājā, 1931. g. 7. oktobrī.

17806z . Ne 78/31.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
17806z Sekr. v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 3. augustā mirušā Ppr-
mena Miroņa d. Litvekova
1930. g. 3. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1931. , g. 29. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 7. oktobrī.
18013r L. No 1251a/31'

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 4. jūnijā Dzērbenes
pag. mir. Jāņa Dāvja d. Strazda
testamentu. 18097z

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. oktobra
lēmumu reģistrētā Piepju lop-
kopības pārraudzības biedrība,

ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību ' reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vaiņo-
des pagastā. Ns 80/31. 1780 *5b

Liepājā, 1931. g. 7: oktobrī.
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Snekis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 28. aprīlī mirušā Staņi-
slava Lūkasa d. Lielbārda 1931. g.
9. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1.931. ģ. 13. augusta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. oktobrī.
'8016r L. Ne 2458a ,'31

Priekšsēd. b. v. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
2. jūnijā Rīgā mir. Kriša Viļā d.
Blumberga testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17982z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesā likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
30. aprīlī Lielvārdes pag. mir.
Jēkaba Krišjāņa d. Ozoliņa te-
stamentu. l'7983z

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkeris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, i 931. g.
26. augustā izklausīja Emmas
Doberts (Dobbert), dzim. Fldlers
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 5000 rbļ.
ar Ns 228165, izdotu no ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija "

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
L. Ne 4204... 17880b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 13. oktobrī. Vācu rēderu sa-
vienība Hamburgā nolēmusi turpmāk vairs
nesūtīt vācu kuģus uz Krieviju. Lēmums
motivēts ar to, ka pēdējās dienās uz vai-
rākiem Ļeņingradā un Odesā noenkurotiem
vācu kuģiem izcēlušies jūrnieku streiki,
kurus krievu noteicošās aprindas pēc rēderu
zinām ne tikai cieš, bet ari atbalsta.

—

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 13. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—21,25

100 Francijas franku ..... 20,40—20,60'
100 Beļģijas beigu 72,40—73,15
100 Šveices franku 102,05—103,10
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 120,00—121,50
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,50
100 Dānijas kronu 113,50—115,50
100 Austrijas šiliņu —? — — :
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 209,80—211,40
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku — — —
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu ."? 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas .
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 13.oktobrī, A. P r i e d-

nieka-Kavaras viesizrādē ,,M a n o n a "
titullomā E. Ņezvanova. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.— Trešdien, 14. oktobrī,
atjaunotais „Jevgeņijs O ņ e ģ i n s" šogad
pirmo reizi O. Kārla vadībā. Ļenskis — viesis
A. Priednieks-Kavara šo partiju dzied pirmo reizi
Rīgā, Tatjana — Grieta Pērkons, Oņegins —
Viktors Stotts. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 15. ok-
tobrī, spāņu dejotāja Visente Eskudero bei-
dzamā viesizrāde. — Diriģents ' Oskars Frīds
iebrauc otrdien un trešdien uzsāk mēģinājumus
ar Nacionālās operas orķestri pirmajam simfo-
nijkoncertam 16. oktobrī. ' Programmā Bēthovena
7. simfonija, Strausa ,,PūcesspieģeIis". Solistē
pianiste Lilija Kalniņš-Ozoliņš. (Lista koncerts.)

Nacionālais teātris. Otrdien,' 13. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Armona un
Žerbidona ,,Irēnes mīlestība". —? Trešdien,

I 14. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā novitāte:

Jūlija Pētersona jaunā komēdija „P i e k 1 ī d u -
šais k aķē ns" A. Mierlauka režijā. Piedalās:
pirmie spēki. Abonentiem 5. biļete. — Ceturt-
dien, 15. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Ad. Alunana „Kas tie tādi, kas
dziedāja". — Piektdien, 16. oktobrī, pulk-
sten 7.30 " vakarā tautas izrādē K. Cukmaijera
„Kēpenikas kapteinis".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Otrdien, 13. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Sapnis vasaras naktī". — Trešdien ,
14. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē „V a 1 š a sapni s". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. -—
Ceturtdien, 15. oktobri, pulksten 7.30 vakarā
„Sapnis vasaras naktī".—Piektdien, 16. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi M. Dišleres
komēdija „Studentes vasar a".

Ārzemes.
Vācija.

Ber Ii nē, 12. oktobrī. Harcburgas pilsē-
tiņa Braunšveigā, kur vakar notika labā
spārna opozīcijas vadoņu sanāksme, ārēji
atgādināja lielu karaspēka nometni. Visi
nami bija greznoti nacionālsociālistu un
ķeizariskās Vācijas melni-balti-sarkaniem
karogiem. Ielas pārpildīja tūkstoši uni-
formētu ,,štālhelmiešu" un nacionālsociā-
listi savos brūnajos kreklos (Braunšveigā
pie varas ir labā spārna kabinets, kādēļ
nacionālsociālistiem uniformu nēsāšana
tur nav aizliegta).

Hitleram un Hugenbergam reizē
ienākot sanāksmes zālē, visi klātesošie
tos saņēma vētrainām ovācijām. Blakus
abiem galveniem „nacionālās opozicijas"
vadoņiem sanāksmē piedalījās arī vesela
rinda citu ievērojamu personu no poli-
tiskām un saimnieciskām aprindām.

Parīzē, 12. oktobrī. Visi Parīzes rīta
laikraksti sniedz plašus ziņojumus par
vācu ,,nacionālās opozicijas" sanāksmi
Harcburgā. ,,Oeuvre" raksta, ka rodoties
jautājums, kur gan Hitlers cer dabūt
ārzemēs palīdzību, ja viņš kādreiz nāktu
pie varas. Laikraksts apšauba Itālijas un
Krievijas palidzību Vācijai un par
Amerikas izturēšanos saka, ka taisni pēc
hitleriešu lielajiem panākumiem pagājušā
gada vēlēšanās esot sākusies amerikāņu
kapitālu aizplūšana, kas bijusi par cēloni
tagadējai krizei. „Petit Parizien" raksta,
ka Harcburgas sanāksme spilgti apgais-
mojot to ,,sajukumu", kāds tagad valda
Vācijā. Sanāksme dodot vācu vadošiem
valstsvīriem- ļoti nopietnu brīdinājumu.
„Quotidien" uzsver, ka Hitlers uzkraujot
atbildību par visām Vācijas nelaimēm
Francijai. Vācu ekstrēmistu vadoņa
mērķis esot iznīcināt starptautiskos līgu-
mus. Hitlera frāzes varot izrādīties ļoti
bīstamas, ja tautas masas Vācijā padotos
ilūzijām, it kā „pietiktu lauzt starptau-
tiskos līgumus un nolādēt Franciju, lai

izbeigtos bezdarbs un celtos Vācijas
labklājība". „Avenir" raksta, ka Vācijas
tagadējos likteņa noteicējus vēl sargājot
Veimaras satversme. Tomēr neesot izslēgts,
ka labā spārna opozicija varētu nākt pie
varas legālā ceļā. „Journal" uzsver, ka
vakardienas notikumi esot radījuši starp
Franciju un vācu nacionālistiem neizlī-
dzināmu plaisu.

Berlinē, 12. oktobrī. Vācu tautas
partijas reichstaga frakcija ar 2/3 balsu
vairākumu pieņēmusi rezolūciju par pie-
sliešanos labā spārna opoizcijai. Sakarā
ar to Prūsijas landtāga viceprezidents
fon Einems paziņojis savu izstāšanos no
tautas partijas. 'Domā, ka no 30 tautas
partijas deputātiem reichstaga apm. _ 20
balsos pret Brininga valdību, bet pārējie
10 vai nu atturēsies vai arī atklāti ignorēs

savas frakcijas lēmumu un nodos balsis
par valdību.

Bavariesu tautas partija nolēmusi atļaut

savam pārstāvim valdībā, pasta ministrim
Šecelam, palikt amatā, bet līdz ar to
deklarējusi, ka partijas turpmākais atbalsts
Brininga kabinetam būšot atkarīgs no tā,
vai valdība izdarīs dažus grozījumus pēdē-
jos ,,krizes dekrētos". Valda pārliecība,
ka bavariesu tautas partijas deputāti jo-
projām paliks Brininga koalīcijas rindās.

Visā visumā stāvoklis patlaban ir tāds,
ka pēc matemātiska aprēķina valdībai un
opozīcijai reichstaga iznāk vienāds balsu
skaits. Izšķiroša nozīme tādēļ var pie-
krist pat dažu atsevišķu deputātu prom-
būtnei slimības vai kādu citu iemeslu dēļ.

LTA.

nic| Redaktors M. Ārons.

Daugavpils. 5. iec. miertiesnesis
paziņo, ka šim miertiesnesim
1931. g. 14. septembrī no Jeveļa
Segaļa iesniegta prasības sū-
dzība pret ārzemēs atrodošos
Rochu-Leju Zalmana m. Gel-
gisers par Ls 326 parāda pie-
dzīšanu, sakarā ar to un pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 309'. un 3ii. p. un savu
š. g. 30. sept. lēmumu mierties-
nesis uzaicina minēto atbil-
dētāju Rochu-Leju Zalmana m.
Gelgisers pieteikt šim mier-
tiesnesim divu mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", savu dzīves vietu,
aizrādot, kā dzīves vietas nepa-
ziņošanas gadījumā aicinājums at-
bildētājai uz tiesas sēdi tiks at-
stāts pie lietas un skaitīts par iz-
sniegtu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. okt.
18026r C.L.Ne 1284

Miertiesu, v R Ohrnmc

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi F Ne 001757, izdotu
1931. g. 6. martā iekšlietu mini-
strijā ar Zaras Feitelberga vārdu

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies-
uz Civ. proc. lik 1401. p., Čiy.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 6. oktobra lēmumu,'"
paziņo, ka pēc 1931. g. 22. sept. ,
mirušās Teklas Rēze ir palicis,
mantojums, kas atrodas Viļēnu,.
pag. Ģipšļu sādžā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantotā
jumu, vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās triju mēnešu,
laikā min. miertiesnesim, skaitojB
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 6. oktobrī, ļ
17786r Bl. 1. Ne 282.

Miertiesn. K- Kalniņš. '

Ružinas pagasta valde izslud^
par nederīgiem nozaudētās iekšz.,
pases: 1) MK Ne 009144, izdotu
no Ružinas pagasta valdes 1929a
gada 10. oktobrī ar PelagejaS
Bržencevs vārdu un 2) NM JNs'
018760, izd. 1928. g. 18.jūnijā n.0ļ
Ružinas pag. valdes ar Jāņa
Arsentjevs vārdu. 12261Z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 9870,ar Ērika Baltgailis
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ ta tiek izsludināta par
nederīgu. 18073z

v.-.v.m. „ .. .aiCllUClga,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1919. g. janvārī mir.
Kates Andreja m. Bušs testa-
mentu. L. Ne 406/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 9. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. 0. Voitkus.
18104z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
26. janvārī mir. Pētera Cepurītes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. oktobrī.
L, Ne 2265/31. 17998

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

^ 1u 1

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 22. aprīlī
mirušā Vasilija Semjona d. Oo-
lubova testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 9. oktobrī.
18103z L. Ne 2523/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

^pkrA+ārc Prl I n + « h K ,. .. ~„ Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 11. oktobrī, Ļēningradā
mir. Konstantina-Eduāfda fon
Peetz ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, 'fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs * par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
18022 L. Ns 1894/31. g.

Miertiesn. E. Maurers.



Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
20. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ne 10/12,
pārdos I un II ūtrupē Neche-
mija Levina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 4820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
18174 Tiesu izpild. L.Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas š. g. 10. jū-
nija pavēli Ne 1802/Z, Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanai Ls 165,59 ar % un izdev.
apmērā, bankas statūtu kārtībā,
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas" sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Daniela Antona d. Vorkaļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ne5l4
un sastāv no zemes gabala Ne 26F
ar nosaukumu ,,Vorkaļu mājas",
platībā 16,73 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18034

Balvos, 1931. g. 9. oktobri.
Tiesu izpildītājs Ķimerals.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa, izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 7312, izdotu 1927.g.
19. oktobrī iekšlietu ministrijā ar
Ralfa Džonsona vārdu. 18079z

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne. 28, vei-
kalā, a/s „Rank un Co" lietā,
pārdos Jāņa Meķķa kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
novērtētu par Ls 550,—,

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembri.
18169 Tiesu izp. J. Zirģels.

' Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī,' pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 28, vei-
kalā, Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizd.
sab. lietā pārdos Jāņa Meķķa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka krēsliem bez polsterē-
jumiem un novērt, par Ls 220,—.

. Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
18168 Tiesu izn. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Jaunavu ielā Ns 7, pār-
dos a/s ,,Limex" kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgaldiem,
rakstāmmašīnām u. c. un novēr-
tētu par Ls 3370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
18173 Tiesu izp. L.Jakstiņš.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu Latvijas ārzemju pasi
Ne 351, izdotu 1920.g. 3:septembrī
Latvijas sūtniecībā Londona ar
Jāņa Neimaņa vārdu. 18078z '

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mēr-
ķēja ielā Ne7, dz. 8), paziņo, ka
1931. g. 23. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Nē 11,
dz. 6 pārdos Simona Meijeršteina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls
1.100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
L. Ne 2031. 18155

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Nē 7, dz.'S) paziņo, ka
1931. g. 26. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Volguntes ielā Ne 15a,
dz. 1, pārdos Viļā Eipura kustamo
mantu, sastāvošu no turku divana,
tepiķa, rakstāmgalda, skapja,
sienas pulksteņa u. c. un novēr-
tētu par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
L. Nē 324. 18151

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merkeļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 23. oktobri, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Noliktavas ielā Ne 5,
tipo-litografijā pārdos Ivana Bob-
rova kustamo mantu, sastāvošu
no „Steinmese uu Stolberg" fab-
rikas litografiskas drukas mašīnas
70x100 cm, ar 14 valčiem un
.novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobri.
L. Nē 3390. , 18153

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo, ka
1931*. g. 23. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Antonijas iela Ns 5,
dz. 5 pārdos otrā izsolē Volde-
māra Helda kustamo mantu, sa-
stāvošu no ragavām un raspus-
kām un novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18154 L. Nē 2507

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 27, maiz-
nīcā, pārdos maks. nespēj, parād-
nieka Arvīda Grīnberga kustamo
mantu, sastāvošu no maiznīcas
iekārtas un novērtētu par Ls 415.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
18163 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobri, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 6, pārdos
Paula Lancmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa un no-
vērtētu par Lš 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
18161 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 23. oktobri, pulksten 1C
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 10.
dz. 22 pārdos Rūdolfa Ulmaņa
kustamo mantu, sastāvošu ne
trauku bufetes un novērtētu pai
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas, dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18152 L. Nē 3145.

Tiesu izoildītāis V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 20/22,
Juģlas ādas fabr. lietā pārdos
A,'s „Latvijas Eksports-Imports
Golts un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu
kurpēm un novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
18158 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22,
veik., Anša Kalniņa lietā pārdos
A/s ,,Latvijas Eksports-Imports
Golts un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu džemperiem
un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
18159 Tiesu izp. J. Zirģels..

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22,
veikalā, A/s ,,Suia Viscosa
Societa Nazionale Industrie"
pārdos A/s „Latvijas Eksports-
Imports Golts un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no _ veikala
iekārtās un novērtētu par
Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uņ apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembri.
18160 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. oktobri, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 7,
dz. 25, Kārļa Bodnieka lietā
pārdos Līzas Treijs kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas difcnā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembri -
18167 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 20 22'
veikalā f-mas ,,Emil Falkenhof"
lietās pārdos A/s „Latv. Eksports-
Imports Golts un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, kungu hutēm u. c.
un novērtētu par Ls 2100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietns.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
18156 Tiesu izp. J. Zirģels.

b
Kigas apgaDaitiesas . iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 20/22,
veikalā, Izraēla Haitene lietā
pārdos A/s „Latvijas Eksports-
Imports Golts un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no kungu hutēm
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembri.
18157 Tiesu izp. J. Zirģels.

Lugažu pagasta tiesa,
pamatojoties uz Andrēja-Arnolda
Andreja d. Andersona lūgumu un
savu 1931. g. 30. septembra
lēmumu, izsludina par nederīgu
kā gājušu zudumā, mirušā An-
dreja Paula d. Andersona mājas
kārtībā 1909. g. 24. decembrī tai-
sītā testamenta oriģinālu ar uz-
rakstu par tā apstiprināšanu no
bij. Liellugažu pagasta tiesas
1910. g. 9. jūlijā un izdotu Zelmai
Andersons. 18047z
Lugažu pagasta tiesā,

1931. g. 6. oktobrĻ
Priekšsēdētājs K- Bisnieks.

18047z Darbvedis A. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Nē 21a, dz. 2,
pārdos Vulfa Minskera kustamo
mantusastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
18162 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildit. (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
22. oktobrī, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā Ne 3
Teodora Pavlova u. c. pras.
lietās pārdos Rūdolfa Zālīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
18058 Tiesu izp. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) M. Kopmaņa un E.Lacvinska
prasību piedzīšanai, Ls 200,—
ar % un izd. apmērā, 1931. g.
19. decembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa Otto dēla Krevica
nekustamo .īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag. ar
zemes grāmatu reģistra Nē 2366
un sastāv ' no tiesībām uz - 2/7
no zemes gabala ar nosaukumu
„ferma Gobusala Ne 6", kop-
platībā 45 des. 72 kv. asis;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 1000,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1931. g. 9. oktobri.
18033 Tiesu izoild. Ķimerals.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobri, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Nē 2, dz. 6,
pārdos II torgos Ārona Kalmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 215,—. :

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
18164 Tiesu izpild. J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Nē 7) paziņo,
ka 1931. g.20.oktobrī, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Elijas ielā Ne 5, dz. 8,
Mozesa Joffes prasības lietā pār-
dos Dāvida Cirteļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 220,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
18165 Tiesu izp. V. Strauss.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) Alekseja Lielbārda, Ķapi-
tona Trofimova an Nikifora Ma-
karovska prasību piedzīšanai
Ls 15.645,— ar procentiem un
izdevumiem apmērā, 1931. g.
19. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Se-
mena Nefeda dēla Nefedova un
Matrenas Dimitrija m. Finage-
jevas kopēju nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5460 un sastāv no zemes
gabala uročišče ,,Gobusala" ar
Ne 1, kopplatībā 23,58 deset.,
no kurām Nefedovam pieder 6/7
un Finagejevai '/, ideālās daļas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;
v 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visos pārdodamā īpašuma doku-

mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18035

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. Ķimerals.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo ka:

1) Rafaela Haita prasības
piedzīšanai Ls 150,— ar pro-
centiem un izdevumiem apmērā
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Pētera dēla Bauga
nekustamo īpašumu,' kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Nē 2528 un sastāv no ideālās
puses no zemes gabala Nē 1343F
ar nosaukumu ,,Gaujmala ", kop-
platībā 18,82 ha ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 2400.— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 1803S

Balvos ' 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1931. g. 28. septembra pa-
vēli Nē 2480/Z., Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai, Ls
1021,45 ar °/0 un izdevi apmērā,
bankas statūtu kārtībā, 1931. g.
19. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jura dēla Dārznieka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.
ar zemes grāmatu reģ.- Nē 48 un
sastāv no zemes gabala Ns 40F, a^
nosaukumu ,,Dārznieka mājas",
platībā 22,32 ha;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 1000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 900,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jauni atga-
lēs zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
18037 Tiesu izpild. H.Ķimerals

Latgales apgabaltiesas Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs (kancele-
ja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas pavēli no 1931. g. 29. aug.
ar Nē 2441/Z., Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai
Ls 625,52 ar %o/0 un izdev.
apmērā, bankas statūtu kārtībā
1931. g. 19. decembri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jēzupa Lukaša dēla
Leišovnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Nē 1540 un sastāv no zeme?
gabala Ne 34F, ar nosaukumu
" .Kaziņas", platībā 11,47 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600.— -

3) īpašumam ir hinotēku pa
rādi Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18038

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
Tipcn Ī7nildītāi« (^imprsk

Latgales, apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

.1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai, Ls 1331,48 ar
%% un izdev., "apmērā, 1931. g.
19. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos atktātā izsolē Dome-
nika un Pētera Jāņa dēlu Kuzma-
novu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķa
Viļakas pagastā ar zemes grām.
reģistra Nē 5605 un sastāv no
Perdinovas sādžas zemes vien-
sētas Ns 13, platībā 13,830 ha,
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18040

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
,iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Salvos) paziņo, ka:

ļ) izpildot * Latgales apgabal-
tiesas pavēli no šā gada 29. janv.
ar Nē 960Z. Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, Ls 181,45
ar % un izdev., apmērā, bankas
statūtu kārtībā, 1931. g. 19. dec,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Jāzepa Tumaša
dēla Logina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pagastā, ar zemes grām.
reģ. Nē 1553 un sastāv no zemes
gabala Ne 134 F, ar nosaukumu
,,Sīmani", platībā 17,08 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3100,— ; '

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3200,—;'

4) tiem,' kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18041z

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķimerals.

Latgales apgabaitiesasBalvuiec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Bal-
vos) paziņo, ka:

1) Rafaela Kapeļušņika prasī-
bas piedzīšanai Ls 1400,— ar%/
un izdevumiem apmērā, 1931. g.
19. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Feodora
un Vasilija Trofima d. d. Kotovu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pagastā,

ar zemes grāmatu reģ. Nē 2500 un
sastāv no zemes gabala Nē 445F
ar nosaukumu ,,Ķirši", platībā
22,63 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmata
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18042z

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. Ķimerals

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā Nē 173) paziņo, kas

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 19. de-
cembri, pulksten 10rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Stepana Dzija d.
Klementjeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šienes pag. un sastāv no zemes
gabala Nē 129F ar nosaukumu
„Zaļa birze", kopplatībā 2,95 ha
ar zemes grāmatu reģ. Nē 16143;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 10,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 8. oktobrī.
18046 Nē 672

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latvijas universitātes studentu
karte Nē 15384, ar Rasmas Popis
vardu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 18074

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Nē 240) pa-
ziņo, ka:

1) Subates krāj-aizdevu s-bas
Staņislava Razna un Zemkopības
ministrijas prasību apmierināša-
nai pret Pēteri Vuškānu 1931. g.
19. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Pētera
Vuškāna Antona Sauskāja, Ksa-
vera-Franča Vuškāna, Monikas
Kvasovs un Māres Vuškāns man-
tojuma masas nekust. īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Bebrenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iec.ar zemes grāmatu reģ.
Nē 1131 un sastāv no Bebrenes
muižas „Pudan Nē 13", mājām,
kopplatībā 89 pūrvietas 15 kapes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 9. oktobrī.
18043 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Nē 240)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1931. g.
19. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Jāņa
Jāņa d. Olinova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Grīvas pilsētā,
Kalkūnes ielā Ns 46, Grīvas pils.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Nē 783 un sastāv no
apbūves zemes gabala Nē 398 F,.
kopplatībā 11520 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

. Visos pārdodamā īpašuma dd-'
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā,,!931. g. 9. oktobrī.
18044 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas pavēli no' š.g. 19. augusta
ar Nē 2418/z, Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai,
Ls - 108,22 ar %o/0 un iz-
devumiem apmērā, bankas sta-
tūtu kārtībā 1931.g. 19. decembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Stepana Nikolaja
dēla Brokana nekustamo īpa-
šumu/ kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ar zemes grā-
matu reģ. Nē 523 un sastāv no
zemes gabala Nē 20 F ar nosau-
kumu ,,Vīksnīšu mājas", platībā
14,02 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādu Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18039

Balvos, 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. Ķimerals.



» >

'Citu iestāžu
siudinaļumt.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ventspils ielā Ne 61, pārdos vai-
rāksolīšanā Gustava Gerbera ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 43,— un sastāvošu no tvaika
katla, viņa 1927. g. tv. katla
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs A. Vucens.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. oktobri, pīkst.* 10 rītā, Anto-
nijas ielā Ns 5, dz. 5, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Voldemāra
Helda kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm — firmas „Treselt",
novērtētām par Ls 225,—.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Alberta ielā Ns 5, dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīš. Annas Klass
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, ozolkoka ēdam-
galda un trimo spoguļa, kopvērt.
par Ls 204,73. 18063z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Antonijas ielā Nē 12; dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Nila Fre-
deriksena kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino — firmas,,Gerb.
Dohnerts", novērtētu par Ls 560.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Val-
demāra ielā Ne 37, dz. 25, Vispā-
rējās apdrošināšanas sab-bas ne-
laimes gadījumos prasības lietā
tiks pārdota vairāksolīšanā Ben-
jamiņam Golodecs piederošā ku-
stamā manta, sastāvoša no mēbe-
lēm un novērtēta par Ls 1610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. oktobri, pīkst *. 10, v. Jelgavas
ielā Ns 64, tiks pārdota vairāk-
solīšanā Ērikas Kalniņš kustamā
manta, sastāvoša no ' dzīvokļa
iekārtas, novērtētas par Ls 316,—
īres parāda segšanai — saskaņā ar
Rīgas pilsētas 1. rajona īres valdes
izp. rakstu Nē 667.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārrlnšanas rtipnā 117 viptac

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā,

pārdos š.g. 26. oktobrī, pīkst. 15,
Lazareva ielā Ne 37,

atklātā vairāksolīšanā
vienu vieglo automobili firmas

,,Ford".
Auto apskatāms 23., 24. un 26.

oktobrī, no pīkst. 8—16, Laza-
reva ielā Ne 37.

Nodrošinājums dēļ piedalīša-
nās vairāksolīšanā Ls 50,—.

Tuvāki noteikumi kancelejā
Ulicha ielā Ns 44, parastā darba
laikā. 18083

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 71, pārdos
otrā vairāksolīšanā Leiba Abes-
hausa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 373,— un sastāvošu no
maizes ceptuves iekārtas, viņa
īres naudas parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
18166 Piedzinējs J.Kušķis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. oktobrī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 10, veikalā, pārdos
J. M. Trofimova kustamo mantu,
sastāvošu no 1 ugunsdroša naudas
skapja un 6 elektriskiem luktu-
riem un novērtētu par Ls 260,—
XIII Rīgas kopējās darbinieku
slimo kases prasības lietā.

Kuldīgas notārs Fr. Minka,
pamatojoties uz Alises Jāņa m.
Biskaps lūgumu no 193*1. g.
7. oktobra, paziņo, ka minētā
Alise Biskaps atceļ un iznīcina uz
visiem laikiem vispārējo tiesas
pilnvaru, izdotu no viņas privāt-
advokātam Arsenijam Lielnoram,
dzīv. Kuldīgā, Policijas ielā 4,
un apliecinātu no Kuldīgas no-
tāra Jēkaba Cincela 1931. g.
13. janvāri ar reģistra Ne 112,
līdz ar visām subpilnvarām.
18145z Notārs F. Minka.

Tukuma notārs A. Pakalniņš
uz Friča Jansona 1931. g. 9. okt.
lūgumu, reģ. Nē 2327, izsludina,
ka viņš, Jansons, atsauc un anullē
Jēkabam Jēkaba d. Jansonam
izdoto ģenerālpilnvaru, aplieci-
nātu viņa, notāra,kantorī, 1931.g
30. aprī'lī, ar reģ. Ns 922, līdz ar
visiem tālākpilnvarojumiem.
18146z Notārs A. Pakalniņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja; Kārsavā, Latgales ielā) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. g.
24* . oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē, Franča Antona d.
Dovana nekustamās mantas, at-
rodošās Ludzas apr., Kārsavas
pag. Šnitku s., pārdošana atcelta.

1931. g. 9. oktobrī. 18I43z
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1931. g.
10. oktobrī, ar reģistra Ns 28090
un aktu grāmatas Ne 203, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Oļģerts Gubenis
pārdevis Rīgā, Gogoļa ielā 16,
dz. 5, dzīvoj. Eduardam Pīram,
viņam, Gubenim, piederošo un
Rī 'gā, lielā Palisādu ielā Ns 25
atrodošos vīnu tirgotavas iekārtu
un preces. 18150z

Notārs ļ. Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Nē 240), paziņo,
ka š. g. „Valdības Vēstneša"
183. numurā, izsludinātā Kārļa
Jāņa d. Šneberga nekustamā īpa-
šuma, Ilūkstes apr., Kurcuma
pag. ,,Sniegkalnu Nē 4F" māju
pārdošana izsolē š. g. 24. oktobrī,
atcelta. 18144zz

1931. g. 10. oktobrī
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā Nē 173) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Joseļa
Morina u. c. prasību apmierinā-
šanai 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ņikita Nazara d. Cvetkova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienes pag.,
Lipušku sādžā un sastāv no
zemesgabala Ns 3 ar zemes grā-
matu reģistra Nē 1818, kop-
pla'ībā 5 des. 300 saž.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Latvijas bankai
par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 180,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpiiī, 1931. g. 9. oktobrī.
Nē 480 18045

Tiesu izp. v. i. P. Dauge.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. oktobri, pīkst * . 10 dienā, Rīgā,
Pasta ielā Nē 6, dz. 5, pārdos
Konstantīna Bredersona kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bufetes,
1 kumodes, 1 rakstāmgalda, 6
krēsliem, 1 alkšņa koka galda,
1 dīvāna, 2 lēnkrēsliem un 1 ma-
zas bufetītes, un novērtētu par
Ls 267,53 Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kases prasības pie-
dzīšanas lietā. 18059z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģildes laukumā Nē 4, dz. 11,
pārdos otrreizējā, ūtrupē Ošera
Boroka kustamo mantu, sastā-
vošu no viena pianino un novēr-
tētu par Ls 675,— Rīgas muitas
prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
22. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Andr. Pumpura ielā Ns 4, dz. 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Arona Jankova kustamo mantu,
sastāvošu no ozola koka ēdam-
istabas bufetes, novērtētu' par
i s 295.—. 18062z

!Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces
nel. Zalmana Tankela mantojuma
masas zvērināts kurators uzaicina
minētās parādnieces kreditorus uz:

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 17. oktobri, pīkst.
16, Rīgā, Kalpaka bulvārī 7, dz.5.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. .

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
18076z (paraksts).

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu kara inv. apliecību N2
1995, izdotu no augšminētās
kommisijas ar kara inv. Teodora
Niedre vārdu. ' 18072z

III Vidzemes Savstarpējā Kre-
biedrība izsludina par nederīgām
nozaudētās kredītbiedrības dalī-
bas zīmes Nē 791 no 1924. g.
8. maija un 1925. g. 7. marta par
Ls 100,— katra, ar Pētera Strup-
kāias vārdu. 18)49

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Nē 84, izd. .
no Drustu pag. valdes 1929. g. I
31. febr. ar Pētera Sestuļa vārdu. I

Latvijas universitātes medicīnas,
fakultāte izsludina att. zinā-
šanai, ka šīs fakultātes absolven-
tamVoldemāram Baumgartsl931..
gada 22. janvārī izsniegtā pagaidu
ārsta apliecība ar Ns 23 nozaudēta
un tiek skaitīta ka nederīgs do-
kuments. 18075z

2. Ventspils kājnieku pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas apliecību.
Ne 190, izdotu 1931. g. 29. jūlijā
ar pulka virsdienesta mantziņa
JāņaSermolinš vārdu,ar derīgumu
līdz 1931. gada 30. decembrim.

Atsaukums.
Matkules pagasta valde atsauc

savu sludinājumu, kas iespiests
,,Valdības Vēstneša" š.g. 18. sep-
tembra 209. numurā, jo izsludi-
nātie dokumenti ar Harija Tranze
(von Transphpl vārdu atrasti

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
1931. g. 16. oktobri, pīkst. * 12, Šo-
sejas ielā Ne 35, pārdos vairāk-
solīšanā Veras Čerņjavskis raks-
stāmmašīnu (krievu burtiem).

Minēto mašīnu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 18088z

Latvijas universitātes studenta
karte Nē 14331, ar Viktorijas
Avens vārdu pieteikta par nozau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 18148z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas- ār-
zemjupasi Ne 5350, izdotu 1920.g.
1. decembrī, Rīgā, ar Friča Meln-
bārdis-Bārda vārdu. isnsflz

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 37586 kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 17. janv. ar Jāņa
Kļaviņa varrlrt. 1 3989 IRI71

Jelgavas apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Nē 1727, izd. 1930. g. 5. aprīlī no
Jelgavas apr. polic. 3. iec. pr-ka
ar ser. LN Nē 003427 ar Johannas
Andersons, dzim. Šefels vārdu.

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Nē 898, izdotu 1920. g.
21. martā no Valmieras apr.
pr-ka palīga 2. iecirknī ar Na-
nijas Tomiņš vārdu. I8057z

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par bojā gājušiem
šādus minētus dokumentus ^La-
tvijas pasi ser. NL Ne 010650,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 21. okt. ar Jevdokija
Miščenkova, dzim. Ķatjošenkova
vārdu, un zirga pasi ' Nē 588,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1926. g. 18. febr. ar Pīters
Gavrila d. Miščenkovs vārdu,
kura pie pirkšanas-pārdošanas
pārrakstīta uz Jevdokija Miščen-
kovs vārdu, un 2) kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ne 16, izd. no
Kaunatas pag. valdes 1931. g.
1. apr. ar Jons Miščenkovs
vārdu, un kumeļa reģistrācijas
zirni Nē 17, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1931. g. 1. aprīlī,
ar to pašu vārdu. 16915b

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. oktobri, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Vecmīlgrāvī, pārdos vairāksolī-
šanā Augusta Dombrovska kusta-
mo mantu, sastāvošu no ,,Forda "
tipa smagā automobiļa, novērtēta
par . Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos vai-
rāksolīšanā E. Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no simts tūk-
stošu gab. mucu spundēm un
viena standarta alkšņu dēļiem
(collu biezi) un novērtētu par
Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs Dārdošanas dienā uz vietas.

- «|
Rīgas prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka .1931. g.
21. oktobrī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos vai-
rāksolīšanā A./S. Baltijas fin.
fabrikas kustamo mantu, sastā-
vošu no finieru slīpējamās mā-
siņas, novērtētu par Ls 817.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Mežu departaments
paziņo, ka 1931. g. 14. oktobra vienību sarakstā kļūdas iziabojor/
šādi' grozīts:

Viļakas virsmežniecībā:
vien. 2 Ls 1760,— vietā jābūt Ls 2760,— ;

Rīgā, Laksfigalsalas ūdensdārzā: 18069
vien. 870 Ls 217 50 par 1 mvietā jābūt Ls 17,50 par I m.

V. Andrejostas laukumā:
vien. 882 — Ls 867,00 vietā jābūtLs86,„ 883 — „ 882,00 „ „ „ 88,20

884 — „ 479,80 „ „ „ 47,98
„ 885 — „ 2016,00 „ „ „ 201,60
„ .886 — „ 2994,00 . „ „ ,. 299,40
„ 887 — „ 1007,00 „ „ „ 100,70
„ 888 — „ 509,00 „ „ ., 50,90
„ 889 — „ 1071,00 „ „ „ 107,10
„ 890 — „ 718,00 „ .„ ? „ 71,80

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. novembrī, Lejas virsmežniecības
kancelejā, Lizuma Cepļa mežmājā

augošu un atmirušu mežu:
II iec. mežniecībā, Sinoles novadā pēc platības 9 vienības no-

0,4—2,62 ha, vērtībā no Ls 2—188 un apzīmētiem kokiem vienību
no 121 koka, vērtībā Ls 11;

IV iec. mežniecībā, Lizuma novadā pēc platības 5 vienības no
0,81—2,83 ha, vērtībā no Ls 89—1002, un apzīmētiem kokiem
29 vienības no 5—133 kokiem, vērtībā no Ls 27—82.

1931. g. 10. novembrī, Lejasciemā, Lejasciema labdarības
biedrības telpās:

III iec. mežniecībā, Lejas novadā, pēc apzīmētiem kokiem 5 vie-
nības no 31—40 kokiem, vērtībā no Ls 27—43 un Dūres novadā
3 vienības no 23—1172 kokiem, vērtībā no Ls 4—184;

V iec. mežniecībā, Lejas novadā, pēc apzīmētiem kokiem 56-
vienības no 5—40 kokiem, vērtībā no Ls 2—57.

1931. g. 11. novembrī, Gaujienas pag. Siksnu mežmājā:
I iec. mežniecībā, Siksnu novadā, pēc platības 5 vienības rtr>

0,36—2,80 ha, vērtībā no Ls 8—128 un apzīmētiem kokiem, 32 vie-
nības no 14—539 kokiem, vērtībā no Ls 8—398.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem noteikumiem.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijaī

10% drošības naudu no novērtējumu summas, kura pēc nosolīšanas.
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas .valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un "kredītbiedrību
galvojumus un 3) no jaunsaimniecības ieguvējiem — vekseļus ar
2 galviniekiem.

Operācijas termiņš 1932. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un' pie iecirkņu;

mežziņiem. 18086r Lejas virsmežniecība.*

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. oktobri, pulksten 12, IV iec.
mežziņa pieņemamās telpās, Bukā,

koka materiālu atlikumus
IV iec. mežniecībā, Mālpils nov. 4 vienības, vērtībā no Ls 42 līdz

Ls 120.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijaī

10% drošības naudas no izsludinātās vienību vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem Ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Nītaurē.
18084r Nītaures virsmežniecība.

Valsts zemes banka
Rīgā, Valdemāra ielā N° lb

1931. g.26. oktobrī, pulksten 12, valdes sēžu zālē (3. stāvā)

pārdos vairāksolīšanā
Valkas apriņķa Bilskas pagastā esošās, no Vec-Bilskas
muižas neatsavināmās daļas „Vec - Bilska" atdalītas

JN-Ikh tvaika dzirnavas"
hipotēkas JV° 9444, ar zemes platību 0,40 ha, līdz ar

ēkām un piederumiem.
Solīšana sāksies no Ls 2.3C0,—.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda

Ls 230,—. Nosolītajam viena mēneša laikā jāsedz solītā summa
un jānoslēdz pirkuma līgums.

Pirkuma summas segšanai uz ieguvēja velēšanos banka atļaus
ilgtermiņa aizdevumu līdz Ls 1500,—.

Tuvākas zinas sniedz Valsts zemes bankas zemes birojs Rīgā un
Valsts zemes bankas Valmieras nodaļa, Valmierā, Rīgas ielāJVs41b.

1931. g. 9. oktobrī. L3290 Valsts zemes banka.

Meliorācijas darbu 4. rajona pārzinis
tzd o* jaufita «*»ole

1931. g. 23. oktobri, pulksten 11, savā kancelejā Daugavpilī, Raiņa
ielā Ne 18:

1) Aulejas pag. mel. sab. „Biržu ezers" novadgrāvju rakšanas
darbus 2591 tek. metru garumā ar 4051 kub. metru tilpuma, novēr-
tētus par Ls 2194, izsoles drošības nauda Ls 220;

2) Izvaltas pag. mel. sab. „Sargova", Rudņas upes regulēšanas
un novadgrāvju rakšanas darbus 4350 tek. metru garumā ar 5284 kub.
metru tilpuma, novērtētus par Ls 2871, izsoles drošības nauda Ls 300;

3) Piedrujas pag. mel. sab. „Muklāji-Savenec" novadgrāvju
rakšanas darbus 2651 tek. metru garumā ar 4898 kub. metru tilpuma,
novērtētus par Ls 2555, izsoles drošības nauda Ls 260._

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laika. ' 18082r

Valsts saldētava
pārdos mutv. izsole %10 foģ liellopu
galu uw 211 ftģ putnus Ouldšroepes).

Pārdošana notiks š. g. 15. oktobri, pulksten 13 dienā, saldē-
tavas telpās. , i

18170 P. Saldētavas pārvaldnieku: A. Skulte.

Mvtilevijas labovatovija
Liepājā, Kara ostā, 1931. g. 12. novembri, pulkst. 12,

sacensībā iegādās 24 dzelzs spiediena mucas.
Drošības nauda: piedāvājumiem 5%, līgumam 15% no kop-

summas. Techniskos un sacensības noteikumus uz pieprasījumu
pret 0,80 zīmogmarkās izsūta. 2* 17870

Piegāde — 2 mēneši. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas labo-
ratorijas saimniecības daļa darba dienās pulksten 9—15.

Berzslpeles virsmežniecība '
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. novembrī, Bērzmuižas pagasta
valdes telpās, ., ,,

augošu tnczMM:
I iec. mežniec. Bērz-Sīpeles nov., pēc platības 14. vienības no

0,21—8,01 ha, vērtībā no Ls 167,— līdz Ls 1304,—;
II iec. mežniecības Līvbērzes novadā, pēc platības 10. vien. no

0,33—1,14 ha, vērtībā no Ls 191,— līdz Ls 913,— ;
III iec. mežniecības Pienavas novadā, pēc platības 11. vien. no

0,63—2,02 ha, vērtībā no Ls 226,— līdz Ls 1360,— un pēc celmu
skaita 1. vienību 3. kokus, vērtībā Ls 700,—;

IV iec. mežniecības Kalnciema novadā, pēc platības 28 vien. no
0,58—2,36 ha, vērtībā no Ls 267,— līdz Ls 1449,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18085 Bērzsīpeles virsmežniecība. *

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 19. novembri, Krāslavas pagasta
namā uz fonda zemes

augošu mežu pēc platības:
A. Par novērtējumu vienības, no kurām pircēji atteikušies.
III iec. mežniecībā, Baltinas novadā 6 vienības, no 1,45 ha līdz

5,00 ha, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 362,—.
B. Ar pazeminājumu par 50% no novērtējuma 2 vienības

no 1,39 ha līdz 5,00 ha, vērtībā no Ls 208,— līdz Ls 251,—.
C. Par taksi.
IV iec. mežniecībā, Krāslavas novadā 2 vienības no 0,966 ha

līdz 1,230 ha, vērtība no Ls 26,00 līdz Ls 167,—.
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā, 1 vienība 2,55 ha

vērtība Ls 100,—;
D. Par novērtējumu, no kurām pircēji atteikušies un lauzuši

līgumus.
IV iec. mežniecībā, Krāslavas novads, 2 vienības no 3 89 ha

līdz 4,34 ha, vērtība no Ls 1811,— līdz Ls 2601,— ;
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotais novadā 9 vienības no

1,85 ha līdz 4,50 ha, vērtība no Ls 154,— līdz Ls 776,—.
1931. g. 23. novembrī, Dagdas pagasta namā.

A. Ar novērtējuma pazeminājumu par 50%.
I iec. mežniecībā, Dagdas apvienota novadā 53 vienības no

0,10 ha līdz 7,82 ha, vērtība no Ls 3,— līdz Ls 967,—;
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā 59' vienības no

0,03 ha līdz 11,87 ha, vērtība no Ls 1,— līdz Ls 941,—.
B. Ar vērtējuma pazeminājumu par 90%.
I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā 4 vienības no 2 hakatra, vērtība Ls 3,— līdz Ls 90,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobrīapstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

v Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10°/ndrošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības Pēcnosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summaspar kādu vienība nosolīta.
_ Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes unValsts zemes bankas 60/0 ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrībugarantijas.
Operācijas termiņš 1932. g. 1. maijs. Virsmežniecība patur

sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-skatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

18087r Krāslavas virsmežniecība.
Iespiests Valits~TipoģrafijāT


	Valdības Vēstnesis no. 230 13.10.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ziņojums�Čᔪ䢻騜ꂻ騜騜䂹騜���������
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkoiums.�ᔪ䢻騜ꂻ騜騜䂹騜���������º
	Section
	Article
	Article
	Article
	fflesu sludinājumi�屵〱〱吀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	— KURSI.
	Māksla.�猀㔵〰㔲
	Ārzemes.�猀㔵〰㔲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» > 'Citu iestāžu siudinaļumt. ?����倴当倰〱㔷�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	! Dažādi sludinājumi.�鬀ࠇ�ࣹ�졘촛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


